
UCHWAŁA NR 240/2021 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 8 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz § 9 pkt 3 uchwały nr XIX/131/2020 Rady Powiatu Strzelecko-
Drezdeneckiego z 21 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów poprzez zwiększenie łącznej kwoty planowanych 
dochodów o 360 749 zł, w tym: 

1) zmniejsza się planowane dochody bieżące o kwotę 1 000 zł, 

2) zwiększa się planowane dochody bieżące o kwotę 361 749 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków poprzez zwiększenie łącznej kwoty planowanych wydatków 
o 360 749 zł, w tym: 

1) zmniejsza się planowane wydatki bieżące o kwotę 1 151 714 zł, 

2) zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę 1 512 463 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Powiatu w wysokości  
62 047 179,81 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 57 907 464,81 zł, 

2) dochody majątkowe 4 139 715 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Powiatu w wysokości 
68 161 694,81 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 59 733 123,81 zł, 

2) wydatki majątkowe 8 428 571 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Bogusław Kierus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9463062D-DD9E-4502-B1C3-0BA2A420BA26. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 240/2021 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 8 listopada 2021 r. 

Zmiana planu dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 1 040 479,00 19 125,00 1 059 604,00 

 71015  Nadzór budowlany 435 000,00 19 125,00 454 125,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

435 000,00 19 125,00 454 125,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 4 944 240,00 202 174,00 5 146 414,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 4 939 240,00 202 174,00 5 141 414,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

4 784 240,00 202 174,00 4 986 414,00 

801   Oświata i wychowanie 1 521 427,45 105 000,00 1 626 427,45 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 1 100,00 35 000,00 36 100,00 

  2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 

0,00 35 000,00 35 000,00 

   "Aktywna tablica" 0,00 35 000,00 35 000,00 
 80115  Technika 47 396,00 14 000,00 61 396,00 

  2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 

0,00 14 000,00 14 000,00 

   "Aktywna tablica" 0,00 14 000,00 14 000,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 0,00 14 000,00 14 000,00 

  2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 

0,00 14 000,00 14 000,00 

   "Aktywna tablica" 0,00 14 000,00 14 000,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 5 970,00 28 000,00 33 970,00 

  2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 

0,00 28 000,00 28 000,00 

   "Aktywna tablica" 0,00 28 000,00 28 000,00 
 80134  Szkoły zawodowe specjalne 0,00 14 000,00 14 000,00 

  2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 

0,00 14 000,00 14 000,00 

   "Aktywna tablica" 0,00 14 000,00 14 000,00 
851   Ochrona zdrowia 1 945 202,00 -1 000,00 1 944 202,00 

 85195  Pozostała działalność 509 000,00 -1 000,00 508 000,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

1 000,00 -1 000,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 3 436 605,36 35 450,00 3 472 055,36 
 85202  Domy pomocy społecznej 3 043 403,00 35 450,00 3 078 853,00 

  2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 

257 200,00 35 450,00 292 650,00 

Razem: 61 686 430,81 360 749,00 62 047 179,81 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9463062D-DD9E-4502-B1C3-0BA2A420BA26. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 240/2021 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 8 listopada 2021 r. 

Zmiana planu wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 1 077 162,00 19 125,00 1 096 287,00 

 71015  Nadzór budowlany 435 000,00 19 125,00 454 125,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 101 700,00 10 500,00 112 200,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 
służby cywilnej 206 800,00 8 625,00 215 425,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 920,00 -524,00 19 396,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 700,00 3 000,00 9 700,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 -400,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 180,00 -329,00 851,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 6 530,00 -347,00 6 183,00 
  4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 400,00 -400,00 1 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

750   Administracja publiczna 10 855 264,00 0,00 10 855 264,00 
 75020  Starostwa powiatowe 9 177 838,00 0,00 9 177 838,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 103 897,00 521 354,00 4 625 251,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 301 655,00 -4 837,00 296 818,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 848 882,00 -125 620,00 723 262,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 70 000,00 7 270,00 77 270,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 17 000,00 -17 000,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 193 000,00 -30 000,00 163 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 284 967,00 -296 167,00 988 800,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 30 000,00 -10 000,00 20 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 56 350,00 -45 000,00 11 350,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 5 054 490,00 202 174,00 5 256 664,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 4 939 240,00 202 174,00 5 141 414,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 
służby cywilnej 91 454,00 5 273,00 96 727,00 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń  106 736,00 190 361,00 297 097,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 819,00 903,00 20 722,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 2 384,00 129,00 2 513,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 161 069,00 5 508,00 166 577,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 -76,00 64 924,00 
  4430 Różne opłaty i składki 16 870,00 76,00 16 946,00 
 75414  Obrona cywilna 16 750,00 -2 800,00 13 950,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00 -800,00 0,00 
   zadania własne 800,00 -800,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 6 645,00 -2 000,00 4 645,00 
   zadania własne 4 000,00 -2 000,00 2 00,00 
 75495  Pozostała działalność 13 500,00 2 800,00 16 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 341,00 800,00 5 141,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 2 000,00 3 500,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 132 000,00 0,00 132 000,00 
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00 0,00 132 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 090,00 2 090,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9463062D-DD9E-4502-B1C3-0BA2A420BA26. Podpisany Strona 1



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 359,00 359,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 51,00 51,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 -2 500,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 373 751,00 -230,00 373 521,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 223 645,00 -230,00 223 415,00 
  4810 Rezerwy 223 645,00 -230,00 223 415,00 
   RC - Licealiada 13 000,00 -230,00 12 770,00 

801   Oświata i wychowanie 23 242 443,45 105 230,00 23 347 673,45 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 2 205 918,00 77 200,00 2 283 118,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 274 097,00 43 000,00 317 097,00 
   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 274 097,00 43 000,00 317 097,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 40 578,00 -800,00 39 778,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 40 578,00 -800,00 39 778,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 475,00 35 000,00 45 475,00 
   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 10 475,00 35 000,00 45 475,00 
    10 475,00 -8 900,00 1 575,00 
   "Aktywna tablica" 0,00 43 900,00 43 900,00 
 80105  Przedszkola specjalne 254 608,00 59 600,00 314 208,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 185 812,00 45 500,00 231 312,00 
   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 185 812,00 45 500,00 231 312,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 964,00 12 000,00 45 964,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 33 964,00 12 000,00 45 964,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4 422,00 2 100,00 6 522,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 4 422,00 2 100,00 6 522,00 
 80115  Technika 4 189 217,00 -270 600,00 3 918 617,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 895 447,00 -220 000,00 2 675 447,00 

   Centrum Kształcenia Zawodowego i 
Ustawicznego 2 022 983,00 -220 000,00 1 802 983,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 528 557,00 -39 000,00 489 557,00 
   Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego 362 597,00 -27 000,00 335 597,00 
   Zespół Szkół w Drezdenku 165 960,00 -12 000,00 153 960,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 76 277,00 -26 800,00 49 477,00 

   Centrum Kształcenia Zawodowego i 
Ustawicznego 52 625,00 -21 800,00 30 825,00 

   Zespół Szkół w Drezdenku 23 652,00 -5 000,00 18 652,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 1 200,00 5 200,00 
   Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego 4 000,00 1 200,00 5 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 651,00 14 000,00 81 651,00 
   Zespół Szkół w Drezdenku 12 463,00 14 000,00 26 463,00 
   „Aktywna tablica" 3 500,00 14 000,00 17 500,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 2 759 313,00 -97 300,00 2 662 013,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 606 741,00 -110 200,00 1 496 541,00 
   Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego 985 696,00 91 800,00 1 077 496,00 
   Zespół Szkół w Drezdenku 621 045,00 -202 000,00 419 045,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 257 403,00 7 500,00 264 903,00 
   Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego 166 454,00 23 500,00 189 954,00 
   Zespół Szkół w Drezdenku 90 949,00 -16 000,00 74 949,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 38 361,00 -8 600,00 29 761,00 

   Centrum Kształcenia Zawodowego i 
Ustawicznego 25 426,00 -4 200,00 21 226,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9463062D-DD9E-4502-B1C3-0BA2A420BA26. Podpisany Strona 2



   Zespół Szkół w Drezdenku 12 935,00 -4 400,00 8 535,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 625,00 14 000,00 51 625,00 
   Zespół Szkół w Drezdenku 12 240,00 14 000,00 26 240,00 
   "Aktywna tablica" 3 500,00 14 000,00 17 500,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 4 475 240,00 331 984,00 4 807 224,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 960 641,00 217 000,00 3 177 641,00 
   Zespół Szkół Strzelce Krajeńskie 1 293 755,00 67 000,00 1 360 755,00 
   Zespół Szkół w Drezdenku 1 666 886,00 150 000,00 1 816 886,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 512 108,00 65 000,00 577 108,00 
   Zespół Szkół Strzelce Krajeńskie 228 427,00 18 000,00 246 427,00 
   Zespół Szkół w Drezdenku 283 681,00 47 000,00 330 681,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 78 068,00 -13 000,00 65 068,00 

   Zespół Szkół Strzelce Krajeńskie 33 797,00 -4 000,00 29 797,00 
   Zespół Szkół w Drezdenku 44 271,00 -9 000,00 35 271,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 445,00 14 000,00 93 445,00 
   Zespół Szkół w Drezdenku 21 428,00 14 000,00 35 428,00 
   "Aktywna tablica" 3 500,00 14 000,00 17 500,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 623,00 14 000,00 26 623,00 
   Zespół Szkół Strzelce Krajeńskie 11 102,00 14 000,00 25 102,00 
   "Aktywna tablica" 8 900,00 14 000,00 22 900,00 
  4260 Zakup energii 156 235,00 34 984,00 191 219,00 
   Zespół Szkół Strzelce Krajeńskie 82 403,00 34 984,00 117 387,00 
 80134  Szkoły zawodowe specjalne 5 826 627,00 53 000,00 5 879 627,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 687 252,00 39 000,00 1 726 252,00 
   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 1 687 252,00 39 000,00 1 726 252,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 302 585,00 12 000,00 314 585,00 
   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 302 585,00 12 000,00 314 585,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 43 964,00 -12 000,00 31 964,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 43 964,00 -12 000,00 31 964,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 865,00 14 000,00 65 865,00 
   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 51 865,00 14 000,00 65 865,00 
    51 865,00 -3 500,00 48 365,00 
   "Aktywna tablica" 0,00 17 500,00 17 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 32 109,00 6 000,00 38 109,00 
   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 32 109,00 6 000,00 38 109,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
6 911,00 -6 000,00 911,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 6 911,00 -6 000,00 911,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 275 020,00 -48 884,00 226 136,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 132 000,00 -19 000,00 113 000,00 
   Zespół Szkół Strzelce Krajeńskie 132 000,00 -19 000,00 113 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 066,00 6 000,00 24 066,00 
   Zespół Szkół Strzelce Krajeńskie 18 066,00 6 000,00 24 066,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 2 993,00 -900,00 2 093,00 
   Zespół Szkół Strzelce Krajeńskie 2 993,00 -900,00 2 093,00 
  4260 Zakup energii 34 984,00 -34 984,00 0,00 
   Zespół Szkół Strzelce Krajeńskie 34 984,00 -34 984,00 0,00 
 80195  Pozostała działalność 3 048 345,00 230,00 3 048 575,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 773,00 230,00 7 003,00 
   Zespół Szkół w Drezdenku - Licealiada 1 630,00 230,00 1 860,00 

851   Ochrona zdrowia 2 051 202,00 -1 000,00 2 050 202,00 
 85195  Pozostała działalność 615 000,00 -1 000,00 614 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 67 500,00 -1 000,00 66 500,00 

852   Pomoc społeczna 5 055 110,36 35 450,00 5 090 560,36 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9463062D-DD9E-4502-B1C3-0BA2A420BA26. Podpisany Strona 3



 85202  Domy pomocy społecznej 3 709 488,00 35 450,00 3 744 938,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 247 976,00 35 450,00 283 426,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 108 550,00 0,00 108 550,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 68 550,00 0,00 68 550,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 2 000,00 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 -2 000,00 6 000,00 

Razem: 67 800 945,81 360 749,00 68 161 694,81 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9463062D-DD9E-4502-B1C3-0BA2A420BA26. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 1 (2)



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

